

# Elwest Sweden AB

559274-2760

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Patrik Wideberg, Styrelseledamot

2025-07-18

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva entreprenadverksamhet inom elinstallationer, byggtrepenad och handel med fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Mölnlycke

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-30 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 607 665	1 089 438	704 108	655 498
Resultat efter finansiella poster	74 660	8 633	-9 139	9 841
Soliditet (%)	23	8	7	14

Ökning av försäljningen har givit en ökning av nettoomsättningen med totalt 47%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-977	6 368	30 391
Balanseras i ny räkning		6 368	-6 368	0
Årets resultat			43 433	43 433
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>5 391</b>	<b>43 433</b>	<b>73 824</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	5 391
Årets resultat	43 433
<b>Summa</b>	<b>48 824</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	48 824
<b>Summa</b>	<b>48 824</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 607 665	1 089 438
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 607 665</b>	<b>1 089 438</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 197 267	-555 384
Övriga externa kostnader		-191 988	-302 662
Personalkostnader	2	-70 506	-192 298
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 824	-18 223
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 517 585</b>	<b>-1 068 567</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>90 080</b>	<b>20 871</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-80	-105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 340	-12 133
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 420</b>	<b>-12 238</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>74 660</b>	<b>8 633</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-19 300	-1 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-19 300</b>	<b>-1 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>55 360</b>	<b>7 233</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 927	-865
<b>Årets resultat</b>		<b>43 433</b>	<b>6 368</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	226 595	86 419
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>226 595</b>	<b>86 419</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>226 595</b>	<b>86 419</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		157 311	293 404
Övriga fordringar		5 148	4 719
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 253	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>169 712</b>	<b>298 123</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>169 712</b>	<b>298 123</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>396 307</b>	<b>384 542</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 391	-977
Årets resultat		43 433	6 368
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>48 824</b>	<b>5 391</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>73 824</b>	<b>30 391</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		20 700	1 400
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>20 700</b>	<b>1 400</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		98 984	93 037
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>98 984</b>	<b>93 037</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		153 239	203 756
Skatteskulder		11 927	865
Övriga skulder		36 150	55 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 483	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>202 799</b>	<b>259 714</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>396 307</b>	<b>384 542</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10
Avskrivningar för datorer är 2 år	

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	129 461
Inköp	198 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>327 461</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-43 042
Årets avskrivningar	-57 824
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-100 866</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>226 595</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Elwest Sweden AB, 559274-2760  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Patrik Wideberg  
Patrik Wideberg  
Ordförande  
2025-07-18

Martin Ingmansson  
Martin Ingmansson  
Styrelseledamot  
2025-07-18